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به همت شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان؛
 عملیات روكش آسفالت خیابان ها 

و معابر شهر لالی انجام شد
عملیات اجرای روکش آسفالت گرم خیابان ها 
و معابر شــهر لالی به همت شرکت بهره 
برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شد .

ایــن اقدام به دنبال درخواســت شــهرداری لالی و 
موافقت مهندس هیهاوند مدیرعامل شرکت نفت و گاز 

مسجدسلیمان صورت پذیرفت.
در این پروژه که در راســتای ارائه خدمات عام المنفعه 
شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان به شهرهای نفتی حوزه 

عملیاتی صورت می پذیرد، مقدار 2000 تُن آسفالت گرم توپکا با هزینه ی 27 میلیارد ریال از 
محل بودجه جاری این شرکت خریداری،تهیه،حمل و با همکاری مدیریت مهندسی و ساختمان 
این شرکت در خصوص کنترل کیفی آسفالت با هماهنگی شهرداری لالی در خیابان ها و معابر 

اجرا می گردد.

كلاهبردار ۲ هزارمیلیاردی در یزد دستگیر شد
یزد- صادقی مقدم- فرمانده انتظامی اســتان یــزد گفت: متهمی که به 
بهانه واردات جنس خارجی، دســت به کلاهبرداری ۲ هزار میلیارد ریالی از 

۱۵شهروند زده بود دستگیر شد.
 سردار »عباسعلی بهدانی فرد« افزود: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری 
از آنها؛ بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان یزد قرار 

گرفت.
وی ادامه داد: با تحقیقات به عمل آمده مشــخص شــد متهم به بهانه وارد کردن جنس از 
کشورهای خارجی مبالغ زیادی را از شاکیان دریافت و از استان یزد متواری و پس از کلاهبرداری 
در اصفهان به سمت تهران فرار کرده است. فرمانده انتظامی استان یزد افزود: با تلاش شبانه 
روزی و رصد اطلاعاتی ماموران پلیس، مخفیگاه متهم در پایتخت شناسایی و ماموران پس از 

اخذ نیابت قضائی به تهران اعزام و متهم سابقه دار را دستگیر کردند.
سردار بهدانی فرد افزود: متهم در بازجویی های پلیسی به کلاهبرداری 2 هزار میلیارد ریالی 

از ۱۵ نفر در استان یزد اعتراف و پس از تشکیل پرونده با دستور مقام قضائی روانه زندان شد.
رئیس پلیس استان یزد یادآور شد: شهروندان، فریب افراد کلاهبردار را نخورده و برای هرگونه 
سرمایه گذاری ابتدا نسبت به استعلام از مبادی مربوطه اقدام کنند تا شاهد بروز چنین مواردی 

نباشیم.

در سیزدهمین جشنواره مالک اشتر؛
پایگاه مقاومت بسیج شهید حاتمی كاهكش 

نفت مسجدسلیمان، موفق ترین پایگاه قشری شناخته شد
پایگاه مقاومت بسیج شهید حاتمی کاهکش 
صنعت نفت مسجدســلیمان بــه عنوان 
موفق ترین پایگاه قشــری بسیج کارمندی 

سپاه حضرت ولی عصر)عج( شناخته شد.
فرمانده پایگاه مقاومت بسیج صنعت نفت مسجدسلیمان 
با بیان این خبر اظهار داشــت: در سیزدهمین جشنواره 
مالک اشتر سپاه حضرت ولی عصر)عج( استان خوزستان 
و در ارزیابی های ســازمانی مبتنی بر فرایند اشــراف 

فرماندهی سپاه حضرت ولی عصر)عج( در وضعیت و عملکرد سال ۱40۱، پایگاه مقاومت بسیح 
شهید حاتمی کاهکش اداره خدمات مهندسی و بهسازی اماکن این شرکت بعنوان تنها پایگاه 
مقاومت بسیج شهرستان مسجدسلیمان توانست عنوان موفق ترین پایگاه قشری بسیج کارمندی 

در سطح نواحی آن سپاه را کسب نماید.
محمد دسترنج افزود: در پی این موفقیت، لوح تقدیر از سوی سردار سرتیپ شاهوا ر پور فرمانده 

و رییس اشراف فرماندهی سپاه حضرت ولی عصر)عج( خوزستان به این پایگاه اعطاء گردید.

اخبار کوتاه 

یزد- صادقی مقدم- شــهردار منطقه سه یزد گفت: ۱۳ طرح 
فضای سبز با اعتبار ۲۳۵ میلیارد ریال در این منطقه در دست 
اجراست که با بهره برداری از آنها سرانه فضای سبز افزایش 

قابل توجه خواهد داشت.
 مظاهر طیبی  در بازدید خبرنگاران از طرح های شاخص شهرداری این منطقه 
افزود: طرح فضای سبز واقع در جنب آپارتمان های احمدی روشن از جمله این 
طرح ها است که با اعتبار 40 میلیارد ریال در وسعت ۱0 هزار مترمربع در دست 

اجرا است.
وی بهسازی بوستان مریم را از دیگر طرح ها بیان و اظهار کرد: این بوستان 
چند سال است که ساخته شده و نیاز به بازسازی دارد که برای بهسازی۱۵ میلیارد 

ریال در نظر گرفته شده است.
طیبی، ساماندهی فضای سبز شهرک فرهنگیان ، طرح فضای سبز معراج ، 
تکمیل فضای سبز بوستان قدسیان و ساخت بوستان شهید قندی را از دیگر 

طرح های فضای سبز در این منطقه عنوان کرد.
شهردار منطقه سه یزد در ادامه به تعدادی از طرح ها در این منطقه در راستای 
کاهش بار ترافیکی در بلوارهای مختلف اشاره کرد که مورد بازدید خبرنگاران هم 
قرار گرفت و افزود: پرترافیک ترین بلوار این منطقه بلوار آیت الله خامنه ای است 

بطوریکه در اوج ترافیک روزانه سه هزار و ۳00 خودرو در این مسیرتردد دارند.
طیبی با بیان اینکه این بلوار در سال ۸۳ به طول 2.2 کیلومتر ساخته شده است 
افزود: این بلوار حد فاصل میدان امام علی)ع( و میدان دانش آموز است و در این 

مدت 20 ساله آسفالت این معبر تعویض نشده بود و بهسازی و بازسازی آسفالت 
یکی از درخواست های مردمی بود که این امر در دستور کار قرار گرفت.

وی خاطرنشان کرد: در راستای کاهش بار ترافیکی، تعویض آسفالت، بهسازی 
آسفالت و دفع آب های سطحی و شبکه انتقال در حال انجام است؛ ۱۵0 میلیارد 
ریال برای این طرح در نظر گرفته شــده و تاکنون ۱00 میلیارد ریال برای آن 

هزینه شده است.
 شهردار منطقه سه یزد در ادامه بازدید به طرح بلوار آیت الله ابوترابی که در حد 
فاصل بلوار امام خامنه ای و بلوار امیرکبیر واقع شده است اشاره کرد و گفت: طول 

این بلوار یکهزار و 700 کیلومتر با عرض 2۳ متر است.
طیبی با بیان اینکه این بلوار نزدیک به هشت سال است که مشکل آزادسازی 
تملکات را دارد افزود: ۶00 میلیارد ریال بودجه از سوی شورای شهر برای کاهش 

بارترافیکی به این طرح تخصیص داده شده است .
وی با بیان اینکه تاکنون چهار پلاک در این بلوار آزاد شــده است و هدف از 
آزادی سازی در این بلوار کاهش بار ترافیکی است اظهار کرد: این بلوار به بلوار 
دانشجو متصل می شود و موجب کاهش بار ترافیکی بلوار آیت الله خامنه ای 

است.
شهردار منطقه سه یزد در ادامه با اشاره به طرح شهیدان پارساییان که حدفاصل 
بلوار جانباز و بلوار شهدای گمنام واقع شده گفت: در راستای بار ترافیکی در این 
بلوراها طرح رینگ شهری به طول یکهزار و ۹00 کیلومتر در حال اجراست و تنها 

شبکه روشنایی آن در حال تکمیل است.

آذربایجان شــرقی - مسلمی: شهردار 
تبریز گفت: یکی از معیارهای شــاخص 
ارزیابی عملکرد مدیران شهرداری تبریز 
اطلاع رسانی دقیق از پروژه های عمرانی و 

تعامل مطلوب با رسانه ها است.
یعقوب هوشیار در جلسه  مدیران شهرداری ضمن 
اعلام این مطلب اظهار کرد: پنجمین و آخرین دور از 
قرارهای خدمت شهرداری تبریز در مناطق دهگانه، از 
یازدهم آبان سال جاری آغاز و اولین قرار از پنجمین 

دور نیز در شهرداری منطقه ۱ برگزار می شود.وی افزود: بررسی تمامی مصوبات اجرا 
شده قرارهای خدمت شهرداری تبریز در چهار دور قبلی، بررسی مشکلات برطرف 
نشده شهروندان در ملاقات های مردمی چهار دور قبلی و همچنین مصوباتی که 
به هر دلیلی اجرایی نشــده اند، از آیتم های ویژه پنجمین دور از قرارهای خدمت 
شهرداری تبریز در مناطق است.هوشیار با اشاره به ارائه گزارش عملکرد شهرداران 
نواحی مناطق در دور پنجم قرارهای خدمت خاطرنشان کرد: شهرداران مناطق 

دهگانه در تمامی قرارهای خدمت دور پنجم حضور خواهند داشت.
شهردار تبریز با اشاره به ضرورت تعامل مطلوب مدیران شهرداری تبریز با رسانه ها 
و اطلاع رسانی دقیق و ارائه گزارش عملکرد پروژه های عمرانی به اصحاب رسانه 
یادآور شد: تعامل با رسانه نقش موثری در ارزیابی عملکرد مدیران دارد و در دو سال 
اخیر نقش اصلی همراه کردن مردم با مدیریت شهری بر عهده رسانه ها بوده است.

وی اضافه کرد: تعامل با رسانه ها در سال جاری نیز 
باید تداوم داشته و مدیران شهرداری کارهای خود را 
به بهترین شکل و در قالب های مختلف خبری به 

اطلاع مردم برسانند.
هوشــیار با اشــاره به تعامل و نقش هدایتگرانه 
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه 
تبریز، استاندار آذربایجان شرقی و شورای اسلامی 
شهر، دستاوردهای دو سال اخیر مدیریت شهری در 
تمام حوزه های شهری را مهم ارزیابی کرد و گفت: 
شهروندان در نیمه دوم سال جاری و سال آینده شاهد افتتاح طرح های عمرانی و 
توسعه و آبادانی  شهر تبریز در حوزه های مختلف خواهند بود.وی با اشاره به نصب  
تابلو روزشمار در ایستگاه های خط دوم قطار شهری تبریز ابراز داشت: فاز اول خط 
دوم قطار شهری تبریز در دوره ششم شورای اسلامی شهر مورد بهره برداری قرار 

گرفته و اقدامی ماندگار از این دوره شورا به شهروندان خواهد بود.
شهردار با بیان اینکه اجرای پروژه های عمرانی با ۱4 هزار میلیارد تومان اعتبار در 
تاریخ مدیریت شهری تبریز بی نظیر است، گفت: مدیران شهرداری تبریز باید به 
وعده مدیریت شهری در خصوص افتتاح بدون تشریفات و به موقع طرح های 

عمرانی، به ویژه طرح هایی که تابلو روزشمار دارند، پایبند باشند.
وی در پایان میثاق خود با مدیران شهرداری را عمل به بودجه ۱402 عنوان کرده 

و تحقق این امر را در سایه تلاش شبانه روزی و کار جهادی دانست.

 13 طرح فضای سبز 
در شهرداری منطقه سه یزد 

شهردار منطقه سه یزد خبرداد:

اطلاع رسانی و تعامل با رسانه  ها شاخص مهم ارزیابی 
عملکرد مدیران شهرداری تبریز

شهردار تبریز اعلام کرد؛

یزد- صادقــی مقدم-  مدیــر کل مدیریت بحران 
استان یزد با اشاره به اهمیت اقدامات پیشگیری در 
بخش مخاطره سیل، اظهار کرد: حفظ حریم و بستر 
رودخانه ها باید جزو خطوط قرمز نهادهای متولی این 
حوزه باشد و همه دستگاه ها باید در این راستا همکاری 

کنند.
»محمدعلی ملک زاده« در نشست بررسی اقدامات ایمنی در حوزه 
رودخانه کوه کاســه در بالادست شهر یزد که با حضور فرمانداران 
و نمایندگان شهرســتان های تفت، یزد و اشــکذر، شرکت آب 
منطقه ای، اداره کل منابع طبیعی، راه و شهرسازی و مدیر کل دفتر 
فنی اســتانداری برگزار شد، اظهار کرد: یکی از عمده خسارات در 
بارندگی ها، آسیب دیدن زیرساخت ها و اماکن مسکونی ساخته شده 
در حریم های رودخانه هاست که بر اثر بی توجهی و کم توجهی به 

حفظ بستر و حریم رودخانه ها شکل می گیرد.وی ادامه داد: استان یزد 
به علت بارش کم و خشکسالی های پیاپی، رودخانه ها و مسیل های 
فصلی بسیاری دارد که برخی از آنها شاید چند سال بدون آورد باشند 
و این موضوع موجب غفلت و زمینه ساز تعرض به آن ها می شود.

مدیرکل مدیریت بحران با اشاره به اقدامات شرکت آب منطقه ای 
و منابع طبیعی در حفظ و حراست از رودخانه ها و حوزه های آبخیز، 
افزود: اقدامات ارزشمندی در این زمینه صورت گرفته ولی جای کار 
بسیار زیاد است و باید با فرهنگ سازی مردمی و استفاده از ظرفیت 

نظارت عمومی حراست از این بخش افزایش یابد.
وی با اشــاره به اقدامات صورت گرفته در افزایش ایمنی حوزه 
کوه کاســه نیز اظهار کرد: یکی از نقاطی که در ســالیان گذشته 
شاهد تغییرات گســترده بود، منطقه کوه کاسه در حوزه مشترک 
شهرســتان های یزد، تفت و اشکذر اســت که در سال های قبل 

طرح ایمن سازی این منطقه توسط آب منطقه ای تهیه و اکنون با 
استفاده از ظرفیت قانون بودجه در حال اجراست. ملک زاده ضمن 
تاکید بر تسریع در ایمن سازی و در ادامه حفاظت از حریم و بستر 
رودخانه مذکور، ادامه داد: متاسفانه یکی از مشکلات منطقه تخلیه 
نخاله های ساختمانی و معدنی در حریم رودخانه بود که مقرر شد 
بخشداری های شهرستان ها به همراه منابع طبیعی، راه و شهرسازی 
و آب منطقه ای با محوریت فرمانداری اشکذر تیم نظارتی تشکیل 
دهند و به صورت دوره ای از منطقه بازدید، دستورات و اقدامات لازم 

برای ساماندهی و حفاظت از منطقه را پیگیری کنند.
این مســئول افزود: رفع دغدغه در خصوص حفظ حق آبه حوزه 
چرخاب به عنوان تامین کننده آب شرب منطقه و ایمنی بهداشتی 
این رودخانه از مهمترین مســائلی است که باید با محوریت آب 

منطقه ای و با همکاری تمامی دستگاه ها پیگیری شود

آذربایجان شــرقی - مسلمی: در ششماهه نخست سال 
جاری بیشترین درصد تحقق تعهدات گازرسانی مربوط 
به نصب اجرای شبکه و نصب انشعاب در بخش روستایی 

استان آذربایجان شرقی است.
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با اعلام این خبر گفت: 
امســال 7 هزار و ۱۶۸ انشعاب در سطح استان نصب شده که 4 هزار و 
۶۱2 مورد آن مربوط به نصب انشعاب روستایی است.نادر کمالی با اشاره 
به عزم دولت بر تحقق رفاه و عدالت اجتماعی علی الخصوص در مناطق 
محروم اظهار کرد: امسال تمامی شهرها و روستاهای با قابلیت گازرسانی 
در استان به مدار مصرف گاز کشور متصل خواهد شد.وی افزود: در نیمسال 
نخست سال جاری ۳7۸ کیلومتر شبکه گازرسانی در اقطار مختلف برای 
بهره مندی و تأمین گاز خانوارهای اســتان اجرا شده است.کمالی اضافه 
کرد: با توجه به آمار کل اشتراک پذیری خانوار در استان که هم اکنون به 
رقمی معادل یک میلیون و ۹2۶ هزار و ۶42 رسیده، اقداماتی نظیر حفظ 
و نگهداری تأسیسات، بازسازی و مقاوم سازی شبکه، خدمات مشترکین، 
امداد مکانیزه، خدمات غیرحضوری، حفظ پایداری گاز و.... نیز به فراخور نیاز 

این حجم از مشترک تحت پوشش افزایش یافته است.مدیرعامل شرکت 
گاز استان تصریح کرد: همواره دغدغه و اولویت این شرکت، توزیع جریان 
گاز ایمن و پایدار در بین هم استانی ها بوده و مهم ترین انتظار در قبال 
تلاش کارکنان امدادی و عملیاتی شرکت که گاهاً در دمای منفی ۳7 درجه 
نیز در راستای پایداری جریان گاز مصرف مردم تلاش دارند، رعایت نکات 

ایمنی و بهینه در مصرف گاز طبیعی است.
اختصاص ۳۳ درصدی مصارف گاز  به بخش نیروگاهی

 در ششماهه نخست سال جاری، نیروگاه های استان آذربایجان شرقی

 ۳۳ درصد مصارف گاز را به خود اختصاص داده اند.مدیرعامل شــرکت 
گاز استان آذربایجان شرقی در این خصوص گفت: امسال ۱4۹0 میلیون 
مترمکعب گاز طبیعی در راســتای تأمین پایدار جریان برق مصرفی به 
نیروگاه های اســتان تخصیص یافته اســت.نادر کمالی ادامــه داد: برابر 
دستورالعمل های کشوری تعهد گازرسانی به نیروگاه های استان طی ۸ ماه 
از سال است که بر اساس عملکرد سال های گذشته غالباً این شرکت فراتر 
از تعهدات خود در تأمین گاز نیروگاه ها اقدام کرده است.وی اظهار داشت: 
با افزایش تعداد مشــترکین گاز در کشور علی الخصوص طی چند سال 
اخیر و ضرورت افزایش ظرفیت های گازرسانی که موضوعی زمانبر و پر 
هزینه است، در فصول سرد سال به دلیل افزایش بیش از مصرف استاندارد 
و هدررفت گاز طبیعی در بخش خانگی لزوماً گاز بخش های صنعتی و 
نیروگاهی محدود می شــود که این موضوع تبعات اجتماعی و اقتصادی 
و زیســت محیطی در پی دارد.مدیرعامل شرکت گاز استان تصریح کرد: 
هم اکنون بازگرداندن مصرف به مدار مصرف بهینه و فرهنگ سازی این 
موضوع که گاز همیشگی نیست و نسل آینده و فرزندان ما وارثان این انرژی 

خواهند بود؛ مسئولانه مصرف کرد و در حفظ این نعمت الهی کوشا بود.

حفظ حریم و بستر رودخانه ها خط قرمز است

63 درصد تعهدات گازرسانی در بخش روستایی تحقق یافته است

مدیر کل بحران یزد:

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی:

مدیرعامل شــرکت گاز اســتان مازندران؛ دولت 
سیزدهم دولت »مردم« است و ارتباط بی  واسطه با 
مردم و در میان مردم بودن سرلوحه کار مدیران و 

روسا شرکت گاز استان مازندران است.
قاسم مایلی رستمی با اشــاره به اینکه دولت سیزدهم دولت 
مردمی است که ارتباط با مردم و در میان مردم بودن را سرلوحه 
کار خود قرار داده است، گفت: علاوه بر ملاقات های عمومی، در 
قالب سامانه سامد و خدمات غیر حضوری در خدمت مردم هستیم 
و مشکلات مردم را رصد می کنیم و پیگیری های لازم در این 

زمینه انجام می شود.
همچنین در راســتا » ارتباط بی واســطه با مردم » و تکریم 
مراجعین و پاسخگویی به درخواستهای مردم شریف استان،تعداد 
4۱۹ مورد دیدار چهره به چهره مدیرعامل شــرکت گاز استان 
مازندران با مردم شریف استان در شش ماهه نخست سال جاری 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز استان مازندران، قاسم 
مایلی رستمی مدیرعامل این شرکت،  با توجه به اهمیت اجرای 
مسئولیت  اجتماعی شرکت جهت تعامل با عموم مردم و ذینفعان 
ســازمان و در راستای ارتباط نزدیک و موثر مردم با مسئولان، 
جلسه ملاقات عمومی  بصورت هفتگی در حال انجام می باشد. 
هدف از دیدار چهره به چهره با مردم را بررسی موضوعات مرتبط 
با گازرسانی و تامین ایمن و مستمر این انرژی پاک و اقدام فوری 
برای حل آنان در چارچوب قانون در راستای مدیریت موثر، کارآمد 

و جهادی عنوان کرد.
وی گفت، یکی از استراتژی های محوری شرکت گاز استان 

مازندران، ســرآمدی در عملیات و ارتقاء بهره وری و همچنین 
پاسخگویی سریع و صریح به درخواست های مشترکین است 
و اجرای صحیح این اصل حمایت از ارزش های والای انسانی 

را درپی دارد.
مایلی رستمی با بیان اینکه شــهروندان عامل اصلی تقویت 

زیرساخت ها هستند؛ یکی از محورهای مدیریتی خود را جلب 
رضایت شــهروندان عنوان کرد و گفت: در این راستا علاوه بر 
حضور و بازدید دوره ای از مناطق مختلف استان و گاز نواحی، در 
محل دفتر خود نیز پذیرای مردم شریف استان در ملاقات عمومی 
هستیم. وی شنیدن بی واسطه درخواست ها، مطالبات، مشکلات، 

انتقادهــا و نظرات ارزنده مردم را از نتایج مثبت ملاقات مردمی 
دانست و اظهار کرد: گفتگو و شنیدن درد دل های بدون واسطه و 
رو در رو با مردم باعث افزایش رضایتمندی شده و میزان نارضایتی 

را به میزان قابل ملاحظه ای کاهش می دهد.
مدیر عامل شرکت گاز استان مازندران با بیان اینکه پیشرفت و 

ساماندهی یک جامعه مرهون تلاش مردم و متولیان امر است و 
همگام شدن ایشان در جهت آبادانی و پیشرفت روز افزون؛ امری 
اجتناب ناپذیر است؛ ادامه داد: مسوولان نظام جمهوری اسلامی 
به عنوان خادمین مردم هستند و وظیفه دارند تا درخواست های 
مردمــی را در صورت امــکان حل کرده و مشــکلات آنها را 
پیگیری کنند. مایلی رستمی، ضمن تأکید بر اهمیت و ضرورت 
افزایش ارتباط و تعامل با مردم جهت پیگیری و رفع مشکلات 
و درخواست های آنها، از آشنایی بیشتر با نیازها و مطالبات مراجعین 
محترم و مرتفع شدن مشکلات آنان به عنوان مهمترین مزیت 

دیدارهای چهره به چهره نام برد.
مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران گفت: روزهای سه شنبه 
هر هفته از ساعت ۸ صبح الی ۱2 برای ملاقات حضوری و دیدار 
مردمی اختصاص داده می شود و تمامی مشترکین و متقاضیان 
شرکت گاز استان مازندران، می توانند بصورت حضوری مشکلات 

خود را با مدیرعامل این شرکت بی واسطه مطرح نمایند.
 مدیر عامل شرکت گاز استان مازندران در پایان تصریح کرد: 
علاوه بر مراجعه حضوری به میزهای خدمت شرکت گاز مستقر 
در ادارات این شــرکت در سطح استان، هم استانی های محترم 
می توانند از طریق سامانه تلفن گویای ۱۵۹4، مراجعه به  سایت 
https://nigc-mazandaran. اینترنتی شرکت به  آدرس

ir و انتخاب گزینه میز خدمت و یا از طریق سامانه خدمات غیر 
https://es.nigc-mazandaran. حضوری بــه آدرس

ir/index.php/site/loginmoshtarak از خدمــات 
شرکت گاز استان بهره مند شوند. همچنین در صورت بروز حوادث 

و نیاز به خدمات امدادی شماره تلفن ۱۹4 پاسخگو خواهد بود.

ارتباط بی  واسطه مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران با مردم

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
ــه  ــده جهــت اطــاع عمــوم ب ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردی ــه و بامعــارض آن مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه نیرنگ پاک 21 اصلی بخش 1 قشاقی

ــه ششــدانگ یــک  ــادر نســبت ب ــد ن ــم مهــدی بیــد خــوری فرزن 1124 فرعــی آقــا/ خان
ــدون  ــداری ب ــع خری ــه مســاحت 236 مترمرب ــات( ب ــای احداثی)باغ ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

ــی. ــرخ الســادات مؤمن ــا واســطه از ســیده ف واســطه/ ب
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز از طریــق روزنامــه محلــی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عاوه بر 
انتشــار آگهــی، رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده 
اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از تاریــخ الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت 
محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی 
ــا معتــرض،  ــی واصــل نگــردد ی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانون
ــادرت  ــه نکنــد اداره ثبــت مب ــه دادگاه عمومــی محــل ارائ ــم دادخواســت ب گواهــی تقدی
بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر 
بــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از 
اماکــی کــه قبــاً اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس از 
تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد 
حــدود بــه صــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــاک در جریــان 
ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت 

اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 1582321
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/06

علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر4474

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140260310006002725 مــورخ 1402/03/17 
هیــآت اول موضــوع قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  و ســاختمان هــای فاق
ــای/  ــه و بامعــارض متقاضــی آق ــات مالکان ــور تصرف شهرســتان ن
ــن  ــه زمی ــک قطع ــه ششــدانگ ی ــم آیســان لزگــی نســبت ب خان
بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 1134/87 مترمربــع پــاک فرعــی 
ــی  ــر بخــش 6 الحاق ــه لزی ــع در قری ــی واق ــی از 6- اصل 490 فرع
ییاقــی حــوزه ثبــت نــور محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز در روزنامــه 
سراســری و محلــی آگهــی مــی گــردد در صورتــی کــه اشــخاص 
ــد از  ــند بای ــته باش ــراض داش ــده اعت ــام ش ــه آراء اع ــع ب ذی نف
تاریــخ انتشــار آگهــی تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت 
محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد 
ــه تقدیــم  ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت ب
ــم  ــی تقدی ــد و گواه ــل نمای ــی مح ــه دادگاه عموم ــت ب دادخواس
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 
مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف/ 1582627

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/06

علی سعادتی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور4475

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
ــه  ــده جهــت اطــاع عمــوم ب ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردی ــه و بامعــارض آن مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه علی اباد میر پاک 33 اصلی بخش 2 قشاقی

ــدانگ  ــه شش ــبت ب ــین نس ــد حس ــوم فرزن ــرکت معص ــم اوا ش ــا/ خان ــی آق 2866 فرع
یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثی)کاربــری مســکونی مشــروط( بــه مســاحت 701/25 
مترمربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه حســین شــرکت معصــوم و نفیســه ابــکار 

و ســعید نبــوی.
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز از طریــق روزنامــه محلــی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عاوه بر 
انتشــار آگهــی، رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده 
اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از تاریــخ الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت 
محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی 
ــا معتــرض،  ــی واصــل نگــردد ی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانون
ــادرت  ــه نکنــد اداره ثبــت مب ــه دادگاه عمومــی محــل ارائ ــم دادخواســت ب گواهــی تقدی
بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر 
بــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از 
اماکــی کــه قبــاً اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس از 
تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد 
حــدود بــه صــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــاک در جریــان 
ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت 

اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 1583914
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/06

علی اکبر مقدسی فر، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر4476

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
ــه  ــده جهــت اطــاع عمــوم ب ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردی ــه و بامعــارض آن مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه خضره تیره پاک 61 اصلی بخش 6 قشاقی

574 فرعــی آقــا/ خانــم بهــزاد مفاخــر فرزنــد محمــود نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بــا بنــای احداثی)مســکونی( بــه مســاحت 2321 مترمربــع خریــداری بدون واســطه/ 

بــا واســطه از اســفندیار خواجونــد ثانــی.
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز از طریــق روزنامــه محلــی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عاوه بر 
انتشــار آگهــی، رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده 
اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از تاریــخ الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت 
محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی 
ــا معتــرض،  ــی واصــل نگــردد ی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانون
ــادرت  ــه نکنــد اداره ثبــت مب ــه دادگاه عمومــی محــل ارائ ــم دادخواســت ب گواهــی تقدی
بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر 
بــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از 
اماکــی کــه قبــاً اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس از 
تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد 
حــدود بــه صــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــاک در جریــان 
ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت 

اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 1584173
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/06

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر4477

معاون فروش و خدمات مشترکین توزیع برق گلستان گفت: اقدامات جهادی خوبی برای هوشمندسازی 
مشترکین کشاورزی،صنعتی  و اداری اســتان درحال انجام است که تاکنون 887۲ مورد از مشترکین 

دیماندی کنترل پذیر و هوشمند شده اند.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ محمد مهدی قاسمی گفت :تاکنون ۶۸ درصد مشترکین کشاورزی 
،4۸ درصد صنعتی و ۳۶ درصد مشترکین اداری کنترل پذیر شده اند که در راستای هوشمند سازی ، کنتور۸۸72 مشترک دیماندی 
روئیت پذیر و کنترل پذیر گردیدند.وی افزود : در ماه قبل کنتور ۱400 مشترک دیماندی از ۱۸۵0 دستگاه کنتور فهام۱ هوشمند و 
کنترل پذیری تخصیصی به مدیریت های توزیع برق تعویض شده است که خود اقدامی بی نظیر در این مدت زمان کوتاه بوده است.

مصرف انواع فرآورده نفتی ۶ ماه نخست سال جاری در منطقه گلستان، به بیش از ۶۵7 میلیون لیتر رسید.به گزارش روابط عمومی 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان، سید محمد حسینی، مدیر منطقه بیان کرد: مصرف فرآورده های نفتی استان 
گلستان شامل بنزین، نفت گاز، نفت سفید و نفت کوره در شش ماه ابتدایی امسال ۶۵7 میلیون و ۱۵۶ هزار لیتر بوده است.وی افزود: 
میزان مصرف بنزین در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۵.۸درصد افزایش داشته است.حسینی همچنین نفت گاز مصرفی را در بازه 
زمانی یاد شده،  2۸2 میلیون و ۳۸7 هزار لیتر اعلام و اظهار کرد: از این مقدار 22۶ میلیون و 40۱ هزار لیتر به مصارف غیرنیروگاهی 
و ۵۶ میلیون لیتر نیز به بخش نیروگاهی استان اختصاص داشته است.این مقام مسئول با بیان این که مصرف نفت گاز غیرنیروگاهی 
نسبت به مدت مشابه پارسال 7 درصد افزایش داشته است، تصریح کرد: کاهش مصرف این فرآورده نفتی در بخش نیروگاهی بیش 
از ۵2 درصد بوده است.مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان، همچنین کاهش مصرف نفت گاز شش ماهه 
نخست امسال این دو بخش )نیروگاهی و غیرنیروگاهی( را نسبت به دوره زمانی مشابه سال قبل)40۱( ۱4 درصد اعلام کرد.وی 
درباره مصرف نفت سفید نیز گفت: سهم نفت سفید مصرفی استان گلستان از ابتدای امسال تاپایان شهریور ماه ۳ میلیون 7۳0هزار  
لیتر بوده است که از کاهش ۳7 درصدی آن نسبت به مدت مشابه پارسال برخوردار است.سید محمد حسینی از CNG )گاز طبیعی 
فشرده( نیز به عنوان یکی دیگر از انواع سوخت مصرفی در این استان نام برد و گفت: سهم مصرف این سوخت پاک در نیمه اول سال 

402 در سبد سوخت حمل و نقل استان، 2۸ درصد بوده است.

قریب به 70 درصد کنتورهای برق مشترکین 
کشاورزی گلستان هوشمند شدند

با آغاز فصل تعمیرات نیروگاهی، واحد 
4 بخار نیروگاه شهیدسلیمی نکا به 
ظرفیت اســمی 440 مگاوات پس 
از انجام تعمیرات برنامه ریزی شده 
میاندوره ای به شبکه سراسری برق 

کشور پیوست.
سرپرست معاونت تعمیرات شرکت مدیریت 

تولید برق نکا با اعلام این خبر گفت: در طول تعمیرات  ۱۵ روزه این واحد، فعالیتهای مختلفی بر روی تجهیزات 
بخشهای مکانیک، الکتریک و ابزاردقیق انجام شد. سیدابوالقاسم محمدی مهمترین فعالیتهای برنامه ریزی شده 
در بخش مکانیک را تعویض ۵ لوله رهیت، نشت یابی ورقهای کف تانک ذخیره آب، نصب ترموکوپل سقف 
بویلر، نشتیابی هیتر فشار ضعیف، تعمیر محرکهای موتوری، تعمیر و تنظیم محرکهای پنوماتیک، بازدید و تعمیر 
شات والوها ) شیر صنعتی (، کنترل والوهای مسیر سوخت، والوهای درین ها و ونت های بویلر، والوهای مسیر 
آب دریا برشمرد.وی همچنین از جابجایی الکتروموتور شماره یک آب دریا، بازدید و آچارکشی ترانسفورماتورهای 
واحد، الکترونیک تست رله های آندرولتاژ در سوئیچگیرهای ۳۸0 ولت و ۶.۳ کیلوولتی، آزمایش مقاومت عایقی 
باسبارهای ۳۸0 ولت و ۶.۳ کیلوولت، بازدید از بریکرهای سوئیچگیرهای ۳۸0 ولت و ۶.۳ کیلوولت، بازدید و 
تمیزکاری باسبارهای AC و DC و بازدید و تمیزکاری کلیه پانلهای تحریک، به عنوان اهم اقدامات انجام شده 
در بخش الکتریک عنوان کرد. محمدی ادامه داد در بخش ابزاردقیق نیز تست و تنظیم کلیه تجهیزات مشعلها، 
سنجش عملکرد  سیستمهای بویلر تریپ و توربین تریپ، تعویض کابلها و ترموکوپلهای معیوب بخشهای بویلر 

) دیگ بخار( و توربین انجام پذیرفت.

واحد 4 بخار نیروگاه نكا به مدار تولید بازگشت
پس از انجام تعمیرات میاندوره ای؛
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